
【高速名古屋線】 　　　　　平日用（月曜日～金曜日） 2016年04月01日改正

　　名鉄バスセンター行き 名鉄印＝名鉄バスが運行

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

名鉄 名鉄 名鉄

停留所名 名鉄ＢC 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃

美濃市駅 …  5:44  6:14 …  7:14  8:14  9:14 … 12:24 … 15:24 … 17:24 18:24
美濃 …  5:45  6:15 …  7:15  8:15  9:15 … 12:25 … 15:25 … 17:25 18:25
相生町 …  5:46  6:16 …  7:16  8:16  9:16 … 12:26 … 15:26 … 17:26 18:26
うだつの町並み通り …  5:47  6:17 …  7:17  8:17  9:17 … 12:27 … 15:27 … 17:27 18:27
美濃小倉公園前 …  5:49  6:19 …  7:19  8:19  9:19 … 12:29 … 15:29 … 17:29 18:29
美濃市役所前 …  5:50  6:20 …  7:20  8:20  9:20 … 12:30 … 15:30 … 17:30 18:30
段町 …  5:52  6:22 …  7:22  8:22  9:22 … 12:32 … 15:32 … 17:32 18:32
美濃病院 …  5:54  6:24 …  7:24  8:24  9:24 … 12:34 … 15:34 … 17:34 18:34
段町 …  5:56  6:26 …  7:26  8:26  9:26 … 12:36 … 15:36 … 17:36 18:36
中有知 …  6:00  6:30 …  7:30  8:30  9:30 … 12:40 … 15:40 … 17:40 18:40
関テクノハイランド  5:41 ∥ ∥  7:01 ∥ ∥ ∥ 11:31 ∥ 14:11 ∥ 16:41 ∥ ∥
関市役所  5:47  6:07  6:37  7:07  7:37  8:37  9:37 11:37 12:47 14:17 15:47 16:47 17:47 18:47
西本郷通り６丁目  5:50  6:10  6:40  7:10  7:40  8:40  9:40 11:40 12:50 14:20 15:50 16:50 17:50 18:50
中池公園口  5:52  6:12  6:42  7:12  7:42  8:42  9:42 11:42 12:52 14:22 15:52 16:52 17:52 18:52
せき東山  5:55  6:15  6:45  7:15  7:45  8:45  9:45 11:45 12:55 14:25 15:55 16:55 17:55 18:55
仲町  5:57  6:17  6:47  7:17  7:47  8:47  9:47 11:47 12:57 14:27 15:57 16:57 17:57 18:57
吉田町  5:58  6:18  6:48  7:18  7:48  8:48  9:48 11:48 12:58 14:28 15:58 16:58 17:58 18:58
安桜山公園前  5:59  6:19  6:49  7:19  7:49  8:49  9:49 11:49 12:59 14:29 15:59 16:59 17:59 18:59
関シティターミナル  6:03  6:23  6:53  7:23  7:53  8:53  9:53 11:53 13:03 14:33 16:03 17:03 18:03 19:03
栄町１丁目  6:04  6:24  6:54  7:24  7:54  8:54  9:54 11:54 13:04 14:34 16:04 17:04 18:04 19:04
新田  6:09  6:29  6:59  7:29  7:59  8:59  9:59 11:59 13:09 14:39 16:09 17:09 18:09 19:09
赤土坂  6:11  6:31  7:01  7:31  8:01  9:01 10:01 12:01 13:11 14:41 16:11 17:11 18:11 19:11
高速各務原  6:26  6:46  7:16  7:46  8:16  9:16 10:16 12:16 13:26 14:56 16:26 17:26 18:26 19:26
栄  7:03  7:23  7:53  8:23  8:53  9:53 10:53 12:53 14:03 15:33 17:03 18:03 19:03 20:03
錦通本町  7:05  7:25  7:55  8:25  8:55  9:55 10:55 12:55 14:05 15:35 17:05 18:05 19:05 20:05
伏見町  7:07  7:27  7:57  8:27  8:57  9:57 10:57 12:57 14:07 15:37 17:07 18:07 19:07 20:07
名鉄バスセンター  7:14  7:34  8:04  8:34  9:04 10:04 11:04 13:04 14:14 15:44 17:14 18:14 19:14 20:14

※名鉄バスセンター行きの栄・錦通本町・伏見町は、降車専用です（乗車できません）。

　　関市役所・美濃市駅行き

　　　　　　　　行先

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

名鉄 名鉄 名鉄

停留所名 美濃駅 関テク 美濃駅 関テク 美濃駅 関テク 美濃駅 関テク 美濃駅 〃 〃 〃 〃 関テク

名鉄バスセンター  8:00  8:50  9:50 11:20 12:50 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:30 21:45 22:20
伏見町  8:05  8:55  9:55 11:25 12:55 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:35 21:50 22:25
錦通本町  8:07  8:57  9:57 11:27 12:57 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:37 21:52 22:27
栄（オアシス21）  8:17  9:07 10:07 11:37 13:07 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:47 22:02 22:37
高速各務原  8:59  9:49 10:49 12:19 13:49 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:29 22:44 23:19
赤土坂  9:14 10:04 11:04 12:34 14:04 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:44 22:59 23:34
新田  9:16 10:06 11:06 12:36 14:06 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:46 23:01 23:36
栄町１丁目  9:20 10:10 11:10 12:40 14:10 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:50 23:05 23:40
関シティターミナル  9:23 10:13 11:13 12:43 14:13 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:53 23:08 23:43
安桜山公園前  9:26 10:16 11:16 12:46 14:16 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:56 23:11 23:46
吉田町  9:27 10:17 11:17 12:47 14:17 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:57 23:12 23:47
仲町  9:28 10:18 11:18 12:48 14:18 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:58 23:13 23:48
せき東山  9:31 10:21 11:21 12:51 14:21 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:01 23:16 23:51
中池公園口  9:34 10:24 11:24 12:54 14:24 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:04 23:19 23:54
西本郷通り６丁目  9:36 10:26 11:26 12:56 14:26 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:06 23:21 23:56
わかくさプラザ  9:39 10:29 11:29 12:59 14:29 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:09 23:24 23:59
関テクノハイランド ∥ 10:34 ∥ 13:04 ∥ 16:04 ∥ 18:04 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 24:04
中有知  9:46 … 11:36 … 14:36 … 17:06 … 19:06 20:06 21:06 22:16 23:31 …
段町  9:49 … 11:39 … 14:39 … 17:09 … 19:09 20:09 21:09 22:19 23:34 …
美濃病院  9:51 … 11:41 … 14:41 … 17:11 … 19:11 20:11 21:11 22:21 23:36 …
段町  9:53 … 11:43 … 14:43 … 17:13 … 19:13 20:13 21:13 22:23 23:38 …
美濃市役所前  9:55 … 11:45 … 14:45 … 17:15 … 19:15 20:15 21:15 22:25 23:40 …
美濃小倉公園前  9:56 … 11:46 … 14:46 … 17:16 … 19:16 20:16 21:16 22:26 23:41 …
うだつの町並み通り  9:58 … 11:48 … 14:48 … 17:18 … 19:18 20:18 21:18 22:28 23:43 …
相生町  9:59 … 11:49 … 14:49 … 17:19 … 19:19 20:19 21:19 22:29 23:44 …
美濃 10:00 … 11:50 … 14:50 … 17:20 … 19:20 20:20 21:20 22:30 23:45 …
美濃市駅 10:01 … 11:51 … 14:51 … 17:21 … 19:21 20:21 21:21 22:31 23:46 …

※関市役所・美濃市駅行きの伏見町・錦通本町・栄（オアシス21）は、乗車専用です（降車できません）。

　　　　　　　　行先



　　名鉄バスセンター行き
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

名鉄 名鉄 名鉄

停留所名 名鉄ＢC 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃

美濃市駅 …  6:14  7:14 …  8:14  8:44  9:14 … … 12:24 … … 15:24 … 17:24 18:24
美濃 …  6:15  7:15 …  8:15  8:45  9:15 … … 12:25 … … 15:25 … 17:25 18:25
相生町 …  6:16  7:16 …  8:16  8:46  9:16 … … 12:26 … … 15:26 … 17:26 18:26
うだつの町並み通り …  6:17  7:17 …  8:17  8:47  9:17 … … 12:27 … … 15:27 … 17:27 18:27
美濃小倉公園前 …  6:19  7:19 …  8:19  8:49  9:19 … … 12:29 … … 15:29 … 17:29 18:29
美濃市役所前 …  6:20  7:20 …  8:20  8:50  9:20 … … 12:30 … … 15:30 … 17:30 18:30
段町 …  6:22  7:22 …  8:22  8:52  9:22 … … 12:32 … … 15:32 … 17:32 18:32
美濃病院 …  6:24  7:24 …  8:24  8:54  9:24 … … 12:34 … … 15:34 … 17:34 18:34
段町 …  6:26  7:26 …  8:26  8:56  9:26 … … 12:36 … … 15:36 … 17:36 18:36
中有知 …  6:30  7:30 …  8:30  9:00  9:30 … … 12:40 … … 15:40 … 17:40 18:40
関テクノハイランド  5:41 ∥ ∥  8:01 ∥ ∥ ∥ 10:01 11:31 ∥ 13:41 14:41 ∥ 16:41 ∥ ∥
関市役所  5:47  6:37  7:37  8:07  8:37  9:07  9:37 10:07 11:37 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
西本郷通り６丁目  5:50  6:40  7:40  8:10  8:40  9:10  9:40 10:10 11:40 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
中池公園口  5:52  6:42  7:42  8:12  8:42  9:12  9:42 10:12 11:42 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
せき東山  5:55  6:45  7:45  8:15  8:45  9:15  9:45 10:15 11:45 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
仲町  5:57  6:47  7:47  8:17  8:47  9:17  9:47 10:17 11:47 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
吉田町  5:58  6:48  7:48  8:18  8:48  9:18  9:48 10:18 11:48 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
安桜山公園前  5:59  6:49  7:49  8:19  8:49  9:19  9:49 10:19 11:49 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
関シティターミナル  6:03  6:53  7:53  8:23  8:53  9:23  9:53 10:23 11:53 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
栄町１丁目  6:04  6:54  7:54  8:24  8:54  9:24  9:54 10:24 11:54 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
新田  6:09  6:59  7:59  8:29  8:59  9:29  9:59 10:29 11:59 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
赤土坂  6:11  7:01  8:01  8:31  9:01  9:31 10:01 10:31 12:01 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
高速各務原  6:26  7:16  8:16  8:46  9:16  9:46 10:16 10:46 12:16 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
栄  7:03  7:53  8:53  9:23  9:53 10:23 10:53 11:23 12:53 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
錦通本町  7:05  7:55  8:55  9:25  9:55 10:25 10:55 11:25 12:55 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
伏見町  7:07  7:57  8:57  9:27  9:57 10:27 10:57 11:27 12:57 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
名鉄バスセンター  7:14  8:04  9:04  9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 13:04 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

※名鉄バスセンター行きの栄・錦通本町・伏見町は、降車専用です（乗車できません）。

　　関市役所・美濃市駅行き
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

　　　　　　　　行先

土曜日・日祝日用

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

名鉄 名鉄 名鉄

停留所名 関テク 美濃駅 関テク 美濃駅 関テク 美濃駅 関テク 〃 美濃駅 〃 〃 〃 〃 〃 関テク 〃

名鉄バスセンター  8:50  9:30 10:20 10:50 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:30 21:45 22:20
伏見町  8:55  9:35 10:25 10:55 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:35 21:50 22:25
錦通本町  8:57  9:37 10:27 10:57 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:37 21:52 22:27
栄（オアシス21）  9:07  9:47 10:37 11:07 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:47 22:02 22:37
高速各務原  9:49 10:29 11:19 11:49 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:29 22:44 23:19
赤土坂 10:04 10:44 11:34 12:04 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:44 22:59 23:34
新田 10:06 10:46 11:36 12:06 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:46 23:01 23:36
栄町１丁目 10:10 10:50 11:40 12:10 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:50 23:05 23:40
関シティターミナル 10:13 10:53 11:43 12:13 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:53 23:08 23:43
安桜山公園前 10:16 10:56 11:46 12:16 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:56 23:11 23:46
吉田町 10:17 10:57 11:47 12:17 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:57 23:12 23:47
仲町 10:18 10:58 11:48 12:18 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:58 23:13 23:48
せき東山 10:21 11:01 11:51 12:21 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:01 23:16 23:51
中池公園口 10:24 11:04 11:54 12:24 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:04 23:19 23:54
西本郷通り６丁目 10:26 11:06 11:56 12:26 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:06 23:21 23:56
わかくさプラザ 10:29 11:09 11:59 12:29 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:09 23:24 23:59
関テクノハイランド 10:34 ∥ 12:04 ∥ 13:04 ∥ 15:04 16:04 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 23:29 24:04
中有知 … 11:16 … 12:36 … 14:06 … … 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:16 … …
段町 … 11:19 … 12:39 … 14:09 … … 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:19 … …
美濃病院 … 11:21 … 12:41 … 14:11 … … 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:21 … …
段町 … 11:23 … 12:43 … 14:13 … … 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:23 … …
美濃市役所前 … 11:25 … 12:45 … 14:15 … … 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:25 … …
美濃小倉公園前 … 11:26 … 12:46 … 14:16 … … 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:26 … …
うだつの町並み通り … 11:28 … 12:48 … 14:18 … … 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:28 … …
相生町 … 11:29 … 12:49 … 14:19 … … 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:29 … …
美濃 … 11:30 … 12:50 … 14:20 … … 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:30 … …
美濃市駅 … 11:31 … 12:51 … 14:21 … … 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:31 … …

※関市役所・美濃市駅行きの伏見町・錦通本町・栄（オアシス21）は、乗車専用です（降車できません）。

　　　　　　　　行先


